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Çok disiplinli bir alan olan Yönetim bilişim sistemleri, bilgisayar bilimleri ve yönetim
bilimi gibi disiplinlerini, uygulamaya yönelik bir çerçevede gerçek hayatta meydana gelen
pr,ıblemlere yönelik çözümler geIiştirmek ve bilişim teknoloji kaynaklarını en uygun biçimde
yönetebilmek için birleştirmektedir. Bu bağlamda akademik olarak incelenmesine ihtiyaç
duyulup, incelendikten sonra da yönetim biIişim sistemleri bölümünde yürütülmesi planlanan
derslere ilişkin müfredat değişikliği ve nedenleri şöyledir:

1. Genel Hukuk Dersinin Eklenmesi
Yönetim bilişim sistemleri ve alt disiplinlerini ilgilendiren hukuk konulan hakkında

bigi verilmesi amacıyla eklenmişıir.

2. Genel Ekonomi Dersinin Eklenmesi

İşletmenin faaliyette bulunduğu ekonomik yapıyı ve bu yapının işleyişini
kavrayabilme, Firmaların iktisadi davranışlarını analiz edebilme. ... Ekonomi i[e ilgili haber
ve yorumları takip etmeleri konularında gelişim sağlar, 3-A[anla ilgili teorik bilgileri edinir.

3. Yönetim Bilişim Sistemlerine Giriş Dersinin Eklenmesi

Yönetim Bilişim Sistemleri bölümü öğrencilerinin YBS'ne ait kavramları ve altyapıyı
kavramasını sağlamada, işletmenin farklı işlevlerinde yönetim bilişim sistemlerinin nasrl
kullanıldığını tanıtmada, biIişim sistemleri ve teknolojinin iş dünyasındaki önemini bilmesine
neden olacağı ve iş yapma amaçlarının bilişim sistemleri ve teknolojisini nasıl
şekillendirdiğini öğretmesinden dolayı bu dersin gerekli olduğu bilinmektedir.

.{. Endüstriyel Psikoloji Dersinin Eklenmesi

Bu Ğrsin amacı öğrencileĞ iş ve endüstri ortamlarında insan davranış[6rını etkileyen
psikolojik ve sosyal süreçleri tanıtmaktır.

5. Ofis Yazilimlari Dersinin Eklenmesi

Günümiizde gerek iş gerekse bireysel kullanımda ofis programlarrnrn önemi oldukça
fazladır. Ofis programlarına hakim olmak ve kullanımının oldukça iyi olması pek çokkonuda
özel sektör ve kamu alanında kapıların açılmasını sağlamaktadır. Bu ders ile öğrencinin,
bilişim teknolojilerinin her dahnda ihtiyaç duyulan ofis programlarını kullanımı ile ilgili
yeterlikIerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

6. Yiinetim Bilşim Sistemleri Dersinin Eklenmesi

Giincel bilişim teknolojileri ve sistemlerinin, işletmelerin bilişim gereksinimlerini
karşılayacak şekilde, yönetimsel, orgaizasyonel ve stratejik unsurlarr da göniirıe alarak
kullanılması ve tasarlanması.



7. Iş Sağtiği Ve Güvenliği Dersinin Eklenmesi

Teknolojinin tuzlt gelişimi ve sanayileşme iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarını tüm
dünyada olduğu gibi ülkemizde de önemli hale getirmiştir. uluslararası Çalışına Örgütü(ILo)
verilerine göre.her yı[ çok sayıda insan iş kazaları ve meslek hastalıkları sebebiyle yış*rn,
yitirmektedir. Ülkemizde iş kazaları ve meslek hastalıklan bakımından diger üllelere göre
meydana gelrne oranlarının yüksek olduğu görülmektedir. Bunun yanında iş güvenliği ile
ilgiIi yeterince eğitimin alınmadığı da anlaşılmaktadır. Bu ders ile iş sağtığı ve güvenliği
Çalı§malarının önemi ıurgülanarak, konu ile ilgili olarak eğitim sürecintle bilinçlendirilmesi '
ve iş sağlığı ve güvenliği çalışmalanna katkı sunulması amaçlanmaktadır.

8. Bilgi Teknolojisi Ve Yenilikçilik Dersinin Eklenmesi

Bilgi Teknolojileri ve yeniliği bir çok endüstrinin rekabet başarısında önemli bir kilit
iaktördür. Dolayısıyla bilgi teknolojileri inovasyonun temellerini araştlrması ile birlikte
inovasyon stratejisini geliştirme ve uygulamasında girişimcilik başarısının optimizasyonunda
YBS öğrencilerine kayda değer katkılar sağlayacağı düşünülmektedir.

9. Teknoloji Ve Toplum Dersinin Eklenmesi

Günümüzde teknoloji, toplum içinde yaşam biçimimizi belirleyen en önemli
faktördür.Teknoloj inin hızlı gelişimi ilk olarak toplumu etkilemiş ve teknolojinin değişimi
toplumdaki değişimi beraberinde getirmiştir. Teknolojik gelişmelerin toplumların
ilerlemesinde çok önemli etkileri olduğu söylenebilmektedir. Bu etki[er, özeIlikle son birkaç
yüzyıldan beri gittikçe kendini d,aha fazla hissettirmektedir. TopIumların gelişmesinde bu
derece etkili olan teknolojiyle ilgili konulara bölümümüzde yer verilmesi, öğrencilerin
geçmiş, bugün ve gelecekte karşılarına çıkarı./çıkaracak değişimi ve gelişimi anlayıp
yorumlamalarında son derece önemli bir unsur olarak karşımıza çıkmaktadır.

l0. Bilgi Ve Belge Yönetimi Dersinin Eklenmesi

Organizasyonlar fonksiyonlarını yürütürken bilgi ve belge üretir. Rapor, ödeme emri,
yönetsel kararlaı gibi türleri bulunan belgeler, üretildiği kurumun kendi öz kaynakları olup
tek, otantik ve o kuruma özgüdür. Önceleri arşiv malzemesi olarak görülen belgeler, gerek
Bilgi Edinme Kanunuuygulamalan ve gerekse Elektronik Belge Yönetimi Sistemlerinin
kurulması için daha da önemli hale gelmiştir. Bilgi edinme özgürlüğü kapsamında gelecek
talepleri karşılayıp, karar mekanizmalarının bilgi ihtiyacına cevap verebilmek için bilgi ve
belgelerin erişilebilir halde tutulması gerekir. Bunun gerçekleştiriImesi ise sistem anlayışı
içerisinde geliştirilecek bir belge yönetimi bakış açısıyla mümkündür. Ders kamu veya özel
bir işletmede güncel belgelerin nası[ yönetiImesi gerektiği konusunda temel kavramları
açıklamakta, doğru stratej i geliştirmek için etkili uygulama teknikleri sunmaktadır.

ll. E-Ticaret Uygulamalari Dersinin Eklenmesi

Dersin amacı; Elektronik ticaretin sosyal, hukuki ve ekonomik boyutları göz önünde
tutularak e-ticaret hakkında öğrencilerin bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır.



l2. Üretim Sistemleri Dersinin Eklenmesi

Üretim sistemlerinin temel konularının teori ve pratiği birleştiren bir yapıda
öğrencilere aktarılmasıdır.

l3. online İıetişim Tekniküeri Dersinin Eklenmesi

Öğrencilere intemet üzerinden kişisel ve profesyoneI yaşamlanndaki iletişimlerini
geliştirebilmelerine yönelik strateji ve teknikleri tanıtmaktır.

14. Yapay Zeka Dersinin Eklenmesi

Yapay Zekanın amacı, normal olarak insan zekasını gerektiren görevleri yapabilecek
makinalar yapmakhr. Yapay Zeka araştırma[anntn aınacı, insan varlığında gözlemlediğimiz
ve akıl[ı davranış; olarak adlandırdığımız davranışları gösterebilen bilgisayarlar yapmaktır.
Bu ders ile öğrencilere yapay zeka konusundaki temel teknik ve yöntemler konusunda bilgi
sağlamak ve öğrencilerin yapay zeka yöntemlerini pratik problemlerin çözümiinde
kullanabilme becerisine sahip olmalarını amaçlanmaktadır.

l5. Web Tasarrmr Dersinin Eklenmesi

Bu ders öğrencilere web tasanm pratikleri ve HMTL ve CSS kodlama sistemlerinin
'temel prensiblerini sağlar. Bu ders öğrencileie web standartları, kullanılabilirliği ve iş akşı ve
erişebilirliği için tasarım yapmayı tanıtır. Bu ders öğrenciler ile birlikte çoklu medyayı
keşfederek ve kendi grid sistemlerini inşa ederek "esnek" (responsive) tasarıma webe bir
tasarım bilgisi sağlar. Yönetim Bilişim Sistemlerinde seçmeli durumda bulunan dersimiz
zorunlu hale gelmesi gerekmektedir.

16. Bilişim Hukuku Dersinin Eklenmesi

Bu dersin amacı biIgi etiği ve hukukunun teorilerini ve uygulamalarını incelemektir.
Öğrenciler Türkiye ve diğer ülkelerde etik teoriler ve yönetmelikler hakkında bilgiler edinir
analiz eder. Ögrencilere, etik düşünme ve bilgi yönetimi konularında etik bakış açıları için
gerek[i temel bilgileri ve yeni teknolojilere etik yaklaşım ve bakış açısı sunulur. Ders
öğrencilere dijital çağın en önemli konu etiğinden biri hakkında önemli bakış açıları
kazandırmayı amaçlamaktadır. Hukuki düzenlemeler her daim ihtiyaca göre şekillenmiştir. Bu
ihtiyaç toplumun genelinin ihtiyacıdır. Güncel ve yeni oluşmuş konularda, hukukta boşluk
olması kamu düzenini etkileyecektir. Bu sebeple normatif hukuk diizeni daima bu boşlugu
doldurma amacıyla yeni hukuk kuralları üretmektedir. Yukarıda arz edilenler sonucu doğmuş

. olan bilişim bilimi, günümüzde herkesin hayatını büyük ölçüde etkilemektedir. Bu dereee
ku[lanımı elverişli olan ancak bazı durumlarda sakıncalı ve hukuka aykırılıklar içeren bilişim
dünyası, şüphesiz hukukun düzenleyici rolüne muhtaçtır. Böylece bilişim hukukunun doğması
kaçınılmaz oImuştur.

l7. Bilgisayarlı Muhasebe Dersinin Eklenmesi

Bu ders ile öğrencinin muhasebe kayıtlarını bilgisayar ortamında muhasebe paket
programları kullanarak yapması amaçlanmaktadır.

l8. E-Girişimcilik Dersinin Eklenmesi

Girişimcilikle itgiti temel bilgiteri vermek. Ögrencileri intemet araçlannı kullanarak
kendi işlerini kurma yolunda teşvik etmek.



l9. Bilgisayar Ağları Dersinin Eklenmesi

Bu derste amacı Bilgisayar Ağları konusunda temel bilgileri vermektir. Bu amaçla bu
derste Bilgisayar Ağlarının Çalışma Prensipleri, Katmanh Yapı, TCP/P Protokol Suite ve bu
protokollerin tek tek uygulama katmanından ağ katmanına doğru ele alrnması
planlanmaktadır. Bilgisayar Ağlarında bir network kurmak veya birden fazla bilgisayarı
birbiri ile bağlamak bize şu olanakları sağlayacaktır; dosya paylaşımı, düşük maiiyet, çevre ve
cihazlarının paylaşımı, düşiik maliyet iIe haberleşme, daha kolay yönetilebilirlik. Yönetim
bilişim sistemlerinde çok kademeli istemci-sunucu modeli kullanılır. Bir yönetim
bilişimsisteryinde bilgisayar ağlarıgibi, işletmenin çeşitlidepartmanlarmm hareJ<et işlemleri
için kullandığı operasyonel veritabanlarına, veri ambarına ulaşım sağlar ve ayrıca
departmanlara ait veri pazarlanndan gelen verileri düzenlemek, özetlemek, biçimlendirmek ve
rapoIlamak amacı i[e kullanılır.

20. Elektronik İnsan Kaynakları Yönetimi Dersinin Eklenmesi

İnsan Kaynakları Yönetimi işlevlerinin elektronik oılamda yürütülmesinin önemi ve
kapsam ının kavranmasrdrr.

21. Veri Analizi Dersinin Eklenmesi
, Veri analizi, işletmelerde ahnacak kararlar için yararh bilgileri keşfetmek amacıyla

verileri temizleme, dönüştürme ve modelleme süreci olarak tanlmlanır. Veri Analizinin amacı
verilerden faydah bilgiler elde etmek ve veri analizine dayanarak işletmeler açısından faydalı
olabilecek kararları almaktır. Yönetim BiIişim Sistemleri Lisans programr mezı.rnlarınrn ham
verilerden yararlı bilgi elde etme misyonunu sağlayabilmesi açısından Veri Analizi
konusunda bilgi ve becerilerin kazandırı[ması bir zorrınluluktur.

22. Banka Muhasebesi Uygulamalarr Dersinin Eklenmesi

Banka işletmelerinde gerçekleşen mali işlemlerin (krediler, mevduatlar, dış kaynaklar,
özsermaye, gelir ve gider işlemleri, vb.) sınıflandırılması, kayıt altlna allnması, mali tablolann
hazırlanması ve analiz edilmesi amacına yönelik teorik altyapının oluşturulması, banla mali
yapılannın genel özelliklerine ilişkin bilgi verilmesi ve giincel uygulama ömekleri yardımıyla
bantalardaki muhasebe bilgi sisteminin işleyişi ile ilgili genel bir vizyon kazandırılmasıdır.

23. Bilgisayarli Muhasebe 2 Dersinin Eklenmesi

Bu ders ile öğrencinin muhasebe kayıtlarınt bilgisayar ortamında muhasebe paket programlarl
kullanarak yapması amaçlanmaktadır. .

24. Sürdürebilirlik Strıtejisi Dersinin Eklenmesi

Karar vericilerin kAr odakh politika ve uygulama[arının doğada ve toplumsal
katmanlar üzerinde yarattığı tahribatın önüne geçebilmek adlna çevre vetopIum odaklı
faaliyetlere duyulan ihtiyaç dersin temel motivasyonudur. Ders çevresel ve ekonomik
kalkınma uygulamalarını politik ve yönetimsel yaklaşımlarla günışığına çıkararak, öğrencilere
sürdürülebilirlik politikalarını kıyaslama becerisi kazandırarak, yeni stratejiler geliştirebilme
yetkinliğini verebilmeyi amaçlamaktadır.

25. Büyük Veri Analizi Dersinin Eklenmesi

Büyük veri kaynaklarını ve yapılannı kavramak Günümüzde, hızla gelişen teknoloji
nedeniyle oluşan karmaşık verinin yazılımiar sayesinde kolay[ıkla işlenmesi. Veri işleme
araçlannı büyük veri yapısına uygun olarak kullanabilmek.



26. Lojistik Yönetimi Dersinin Eklenmesi

Lojistik kavramı, bir ürünün üretilmesi için gerekli olan malzemelerin yurt içi ve yurt
dışından tedariki, üretim sırasındaki akışı, üretildikten sonıa yurt içi ve yurt dışı pazar|ar
ulaştırılmasına kadar geniş bir yelpazeyi kapsamaktadır. 2000'li yıllar öncesine kadar sadece
taşımacıhktan ibaret olaıak görülen lojistik yönetiminin günümüzde artık önemi anlaşılmaya
ve sektöriin potansiyeli her geçen gün daha da net olarak ortaya çıkmaya başlamıştır. Jeo-
strağik açıdan Asya ve Avrupa ile Karadeniz ve Akdeniz arasında köprü konumunda olup üç
kıtanın kesişim noktasında olan ülkemiz coğrafyasının lojistik açıdan önemli üstünlükleri
mevcuttur. Ancğ, uluslararası lojistik 3çısından çok uygun bjı konumda yer alan ü[<emizin
bu potansiyelini değerlendirmesi bu alanda yetişmiş insan gücünün varlığına bağlıdır.

Lojistik programlnın amact, hem lojistik sektöriiniin ihtiyacı olan nitelikli personel
kaynağını yetiştirmek hem de sektörün yarattığı istihdam olanakları sayesinde bir çok kişiye
iş imkanı sağlamaktır.

27. Sosyal Medya Okur Yazarlığı Dersinin Eklenmesi

Medya okuryazarlığı; yaygın kabuI gören tanımıyla, çeşitli türden (görsel, işitse[,
basılı, vb.) medya mesajlarına erişebilme, erişilen medyaları eleştirel bakış,açısıyla
çözümleyip değerlendirebilme ve kendi medya iletilerini üretebilme becerisidir.


